Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 74/2023
EDITAL PARA MONITORES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO PROJETO: “MULHERES MIL”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,

inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP

37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 74/2023, conforme abaixo segue:

Classif Nome do Candidato(a) Vaga que
concorre

Nota Titulação Nota
Experiências

Nota
Certificados

Nota
TOTAL

Obs.

 Rabechy Fernandes dos
Santos

Monitor(a) 0 0 0 0 Desclassificada no item 4.1, “c” do Edital. Não enviou a
documentação mínima exigida. Faltou envio do PIS e

do Certificado de Conclusão de Ensino Médio

 Marcos Paulo Souza Aguiar Monitor(a) 20 6 5 31 Desclassificado no item 4.1, “c” do Edital. Não enviou a
documentação mínima exigida. Faltou envio do PIS.

1º Erica Aparecida da Silva Monitor(a) 15 0 15 30

 Camilly Vitória Ferreira
Santos

Monitor(a) 0 0 0 0 Desclassificada no item 4.1, “c” do Edital. Não enviou a
documentação mínima exigida. Faltou envio do PIS e

do Certificado de Conclusão de Ensino Médio

2º Gustavo dos Santos Oliveira Monitor(a) 15 12 0 27

3º Kelen Cristina Medeiros
Balbino

Monitor(a) 15 10 0 25 Desempate por idade  - Ano: 1.980. Item 5, “h”, III do
Edital

 Daniele Luciana da Silva Monitor(a) 15 10 0 25 Desempate por idade Ano: 1.985. Habilitada fora do
número de vagas. . Item 5, “h”, III do Edital

Machado, 04 de outubro de 2023.

Diretoria Executiva- FADEMA

		2023-10-04T15:30:13-0300